
UCHWAŁA NR V/51/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego przy ul. Wł. Łokietka w Bolesławcu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu zlokalizowanego przy ul. Wł. Łokietka w Bolesławcu.

2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, określone zostały na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z zakresem określonym w art.15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: DF809ED0-AC8B-440A-90FE-87EE1F92DE27. Podpisany Strona 1



Mała

Władysława Łokietka

Gór
ne M
łyny

125

919/1

1000

346

132

184

967/2

176

344/2

437

214

188/9

953

140/1

185

905

138

904

139/3

345

964

342

965

980

188/10

190/3

139/10

344/1

902

436

192/1

945

143

128/17

144/1

873

139/11

145

899
190/1

128/2

128/7

175/12

141/1

146

139/8

128/14

139/1

343

111/2

188/5

971

189/1

128/12

128/13

945

919/2

175/18

175/8

907

192/2

175/6

188/11

189/2

126

175/10

516/3

970

128/6

966

945

175/17

175/19

516/6

175/14

264

128/18

186/2

903/3

516/5

128/1

998

908

188/12

141/3

967/1

128/16

175/15

910/3

999

263

181/4

909

128/11

186/3

262

LEGENDA
OBSZAR OBJĘTY OPRACOWANIEM

1:1 000

Załącznik do Uchwały Nr V/51/2015

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: DF809ED0-AC8B-440A-90FE-87EE1F92DE27. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Zgodnie z § 14, ust 1. ustawy dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miasta podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w celu ustalenia
przeznaczenia terenów w mieście oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

Na podstawie wykonanej analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu
miejscowego dla terenu objętego niniejszą uchwałą i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań
z ustaleniami studium, stwierdzono celowość przystąpienia do sporządzenia planu dla przedmiotowego
obszaru.

Obszar oznaczony jest w obecnym planie jako tereny zabudowy śródmiejskiej oraz pas drogi
publicznej. Zmiana planu dotyczyć będzie ustalenia nowych rozwiązań komunikacyjnych wraz
z możliwością lokalizowania miejsc parkingowych.

Opracowanie planu miejscowego będzie realizowane ze środków budżetowych przyznanych na rok
2015.

MG/JK

Id: DF809ED0-AC8B-440A-90FE-87EE1F92DE27. Podpisany Strona 1




